茨高将部会第6号

平成27年5月18日

各 高等学校長・中等教育学校長 殿

茨城県高等学校文化連盟                会長 平 野    厚

茨城県高等学校文化連盟将棋部会 会長 福 島 克 郎

茨城県高等学校文化連盟将棋部会設立40周年記念誌に係る調査について（協力依頼）

 標記の件について，茨城県高等学校文化連盟将棋部会では設立 40 周年記念誌発刊を目指し，調査を行っ

ております。ご協力・ご配慮下さいますようお願い致します。

１ 依頼内容

  下記の貴校卒業生が過去に高校将棋大会（全国大会・全国新人大会・関東大会）に出場している。該当の生

徒の出場当時の学年を調査の上，メールまたはFAXで6月10日までに回答をお願いしたい。

２ 参考

  下記サイトの「将棋部会４０周年記念誌(経過報告)」ページ中の「統合版」において，現在，将棋部会が

把握しているところを提示している。また該当ページの５月１４日時点のものをこの文書に添付する。

  茨城県高等学校文化連盟将棋部会サイト  http://www.shogi.koubun.ibk.ed.jp

３ 調査対象卒業生

卒業生氏名 高等学校名 調査依頼年度

（出場年度）

出場大会名

  年度 大会

連絡先    茨城県高等学校文化連盟将棋部会

記念誌担当者  茨城県立石岡第一高等学校内 矢須 雅進

        所 在 地   〒315-0001   茨城県石岡市石岡１丁目９

           ＴＥＬ：０２９９（２２）４１３５  ＦＡＸ：０２９９（２２）６２８９

           E-mail   yasu.masayuki@mail.ibk.ed.jp

mailto:yasu.masayuki@mail.ibk.ed.jp

茨城県高等学校文化連盟将棋部会設立 40周年記念誌に係る調査について（回答）

茨城県高等学校文化連盟将棋部会４０周年記念誌担当者（石岡一高）宛

ＦＡＸ：０２９９（２２）６２８９

標題の件に関し，次のように回答します。

卒業生氏名 卒業学校 調査依頼年度（出場年度） 学年

 昭和・平成   年度

 昭和・平成   年度

 昭和・平成   年度

 昭和・平成   年度

 昭和・平成   年度